
Pachet consumabile imprimanta

I.D.: 44043008

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 452,94 RON - 452,94 RON

Descriere: CABLU ALIMENTARE LAPTOP buc 1 16.81 16.81 INCARCATOR NOTEBOOK HP buc 1 84.03 84.03
CHIP HP CF283X/280X/325X buc 2 4.2 8.4 CHIP SAMSUNG MLT R116 buc 2 50.42 100.84
TONER CE283 REINCARCARE BUC 2 50 100 TONER SAMSUNG 116 REINCARCARE buc 2 71.43
142.86 Total 452.94
